EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K22113003Q
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 13/09/2002
3. Emri i Subjektit RAFAELO 2002

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

13/09/2002

6. Kohézgjatja

Nga: 13/09/2002  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr.11, Rruga 29
Nentori, kthesa e Kamzés, zoné kadastrale nr.8310, numér
pasurie 12/104.

8. Kapitali

1.852.000.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

1852000000.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

1.852.000,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me té drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara
dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te ndryshme civile dhe
industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet.
Linje prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te
gjitha llojet, prodhim tulle, tjegull, pllaka, tubacione, shtylla
elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te ndryshme,
lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe
nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe
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nenprodukteve te tyre. Tregeti ne fushen e ushqimit social si: Bare,
restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve
motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport
mbeturinash hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe
spedicionere. Peshkim me vendndodhje ne portin Durres dhe
Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe sigurie fizike.
Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime
avokatie. Kembim valutor (Exchange). Ndertim, Operim,
Transferim hidrocentrali, prodhim dhe shitje energjie elektrike.
Servis automjetesh: Riparim dhe mirmbajtje te pjeseve mekanike
dhe te motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.
Riparim dhe mirmbajtje te karrocerise; te- mjeteve migore me motor
dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtja ‘e impiantit elektrik, te
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Mbledhje depozitim
shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit
apo te braktisura. Transport nderkombetar udhetaresh. Transport
nderkombetar mallrash’ per te trete dhe me gera. Transport me
mjete jashte norme

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Eduart Gjinaj

Nga : 22/06/2015 Deri : 22/06/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Administratori kerkon autorizimin paraprak nga Asambleja e
Pergjithshme per lidhjen ose ndryshimin e kontratave te te
gjitha llojeve ge kapercejne vleren prej 1 000 000 leke. Te
gjitha dokumentave zyrtare/ kontratave/ aneks kontratave te
ndryshme, etj, ge kapercejne vleren 1.000.000 lek ge lidhen
me veprimtarine e Shogerise, do te nenshkruhen nga ana e
aksionarit ne mazhorance, Z. Mark Gjinaj.

16. Anétarét e Keéshillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Flamur Gjinaj

me dy nivele) Anetar
}2; igzt?ﬁl;iu Nga : 12/03/2019 Deri : 22/06/2021
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Lazér Mhilli
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
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19.2 Afati i emérimit Nga: 06/08/2013 | Deri : 22/06/2021
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Kolec Gjinaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;3; igztfrﬁﬁi , Nga : 06/08/2013 Deti: 22/06/2021
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Lazér Mhilli
25.1 Afatii emérimit Nga : 28/07/2015 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Ajeta Caga
26.1 Afati i emérimit Nga :11/05/2010 | Deri :
27. Aksionarét Eduart Gjinaj

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote: 277800.0000
Pa te drejte vote :

15,00

28. Aksionarét

28.1 Numri 1 Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Mark Gjinaj

Me te drejte vote : 1574200.0000
Pa te drejte vote :

85,00

29.Vende t¢€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE TR 9538 R, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE TR 5147 R,Kamion Man

Tirane Tirane TIRANE Koke Terheqese Man AA 719 FZ
Tirane Tirane TIRANE TR 8376 M,1/2 Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE TR 0778 N, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE AA 875 AX,Betonjer Man
Tirane Tirane TIRANE Targe AA 397 SP

Tirane Tirane TIRANE TR 3582 H,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 0208 T,Kamion Benz

Tirane Kamez VALIAS Lagjja Tapize, Rruga e Valiasit, nr.
pasurie 44/84, zona kadastrale 2066




Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Adamoli me targe
ABR942

Tirane Tirane TIRANE Koke Terheqese Man AA 720 HM
Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Koegel me targe
ABR 801

Tirane Tirane TIRANE Kamion Man me targe AA 256 OS
Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Piacenza ABR
810

Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz TR 4883 G
Durres Durres DURRES Anije Transport mallrash,
Bergfjord, sinjal thirrje ZAD P.8, nr.033, dt.19-11-2013
Tirane Tirane TIRANE TR 4139 S;1/2 Rimorkio Scania
Tirane Tirane TIRANE Koke Terheqese Man AA 718 FZ
Tirane Tirane TIRANE Man me targe AB 935 CT

Tirane Tirane TIRANE AA 915 DI, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE TR 8192, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 5247 P,Kamion Benz

Tirane Tirane - TIRANE Mjet i Llojit- AUTOBUS, Marka-
Volkswagen, Targa- AA 823 YK

Tirane Tirane TIRANE 1/2 Rimor me Targe AA R 605.
Tirane Vore SHARGE Autostrada Tirane-Fushe Kruje, prane
fabrikes se tullave.

Tirane Tirane TIRANE TR 5002 L,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 5421 T,Terheqes Volvo

Tirane Tirane TIRANE Terheqes Man AA 269 EE

Tirane Tirane TIRANE Man me targe AB 730 CI

Tirane Tirane TIRANE Koke Terheqese Man AA 647 GC
Tirane Tirane TIRANE Terheqes MAN TGA 01, me targe
AA 995 OH

Tirane Tirane TIRANE TR 2587 U, ,Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE AA 281 BS,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 8905 E, 1/2 Rimorkio.

Lezhe Shengjin SHENGIJIN Njesia Administrative Shengjin,
Rruga e Vilave, Godine 4KT+1 KT, Nentoke me destinacion
Hoteleri dhe Sherbime, Ishull Shengjin

Tirane Tirane TIRANE TR 8605 M, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE Mjet I llojit Terheqes/MAN me targe
AB529DN

Tirane Kavaje KAVAIJE Njesia administrative Kavaje,
Rruga Ceno Kavaja, Lagjja nr.2, Objekti Rindertimi i njesive
te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim
Kavaje, Paketa A,

Tirane Tirane TIRANE Mjet 1 llojit Man, Terheqes me targa
AB 753 CF

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targa AFR285

Tirane Tirane TIRANE Furgon Volkswagen CADDY, targe
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AA 159 PK

Tirane Tirane TIRANE TR 8374 M,1/2 Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz me targe
AA 941 MV

Tirane Tirane TIRANE Automjet RTM Schmitz me targe TR
4847 E.

Shkoder Puke PUKE Pellgu ujembledhes i Perroit te Rroshit,
Tug, Ndertimi 1 Hidrocentralit Tug

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio Koegel me targe AHR 827
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga Shkozet-Plepa,
pike shitje ngjitur me Eurotekun, nr. pasurie 17/86, zona
kadastrale 8516

Tirane Tirane TIRANE TR 8373 M, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE Automjet Schmitz me targe TR 8416
H.

Tirane Tirane TIRANE Terheqes MAN TR 8371 M

Tirane Tirane TIRANE TR 0226 U,Kamion Volvo

Tirane Tirane ~-TIRANE TR 9083 J,Kamion Benz

Tirane Tirane. TIRANE Betoniere Astra me targe AA 137
ML

Tirane Tirane TIRANE TR 5849 R, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE AA R 815, 1/2 Rimorkio.

Lezhe Shengjin SHENGIJIN Lagjja Portit, Rruga Meda, Porti
Shengjin - Lezhe

Tirane Tirane TIRANE TR 8379 M,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio me targe AER 053

Lezhe Shenkoll SHENKOLL Fshati Shenkoll, Lezhe

Tirane Tirane TIRANE TR 5850 R, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 4137 S, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE TR 8377 M, Terheqes Man

Durres Durres DURRES Fshati Vrrine, pasuria me
nr.291/26, Zone Kadastrale 3339, Volumi 13, Faqe 91

Tirane Tirane TIRANE AA R 062, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Man me targe TR 5146 R

Tirane Tirane TIRANE TR 9784 N,Terheqes Benz

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Zorzi AAR 971
Tirane Tirane TIRANE TR 8372 M,1/2 Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE Betoniere Astra me targe AA 310
NS

Tirane Tirane TIRANE AB R 140, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE AA 756 AP,Terheqges Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 7082 F,Terheqes Benz

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio Gomm me targe AER 070
Tirane Tirane TIRANE Betoniere Astra me targe AA 517
MS

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Adamoli me targe
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ABR941

Tirane Tirane TIRANE TR 8606 M,1/2 Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE Mjeti i Llojit- ATV, Marka-
ASTRA, Targa- AA 460 ZC

Tirane Tirane TIRANE TR 4995 P ,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR9539 R, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 2586 U,Kamion Iveko

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Cardi ABR 805
Durres Fushe Kruje ARRAMERAS Lagjja Arrameras, Rruga
Durres-Fushe Kruje, Kryqezimi i autostrades km. 1 ( pare ),
Godina Nr. 1

Tirane Tirane TIRANE TR 0291 S;Betonjer Astra

Tirane Tirane TIRANE TR 7145 T,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 4138 S, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Voltrailer me
targe ACRO78

Tirane Tirane TIRANE TR 8604 M,1/2 Rimorkio

Tirane Tirane-TIRANE Automjet Volvo me targe TR 8417
H.

Tirane Tirane TIRANE TR 0293 S,Betonjer Volvo

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Piacenza ABR
654

Tirane Tirane TIRANE TR 5673 E,Terheqes Volvo

Tirane Tirane TIRANE TR 0292 S,Betonjer Astra

Tirane Tirane TIRANE TR 4275 E, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 9927 I,Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE Mjet 1 Llojit- Terheqes, Marka-
MAN targa - AA 743 KX

Tirane Tirane TIRANE Terheqes Man TR 5851 R

Lezhe Lac LAC Lagjja Gjorme, Rruga Autostrada Gjorme-
Lag, Nr. pasurie 6/10/1, zona kadastrale 1768

Tirane Tirane TIRANE TR 9924 R,1/2 Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE Gjysem rimorkio Tabarrini me targe
ADR 142

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Ackermann ABR
809

Tirane Tirane TIRANE TR 9975 I,Kamion Daf

Tirane Tirane TIRANE TR 3421 P,Terheqes Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 5903 H,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 9317 T,Terheqes Iveko

Tirane Tirane TIRANE Kamion man me targe AB 716 DA
Tirane Tirane TIRANE 1/2 Rimor me Targe TR 3437 P.
Tirane Tirane TIRANE Mjet i Llojit- RTM, Marka- VOLVO
targa- ACR 911

Tirane Tirane TIRANE TR 5133 E,Terheqges Volvo

Tirane Tirane TIRANE Koke terheqese MAN me targe AA
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948 IN

Tirane Tirane TIRANE TR 5964 S,Kamion Man

Tirane Tirane TIRANE TR 5145 R,Kamion Man

Lezhe Shenkoll RILE Lagjja Rile, Rruga Shenkollit, Nr.
pasurie 59/21, zona kadastrale 3641

Tirane Tirane TIRANE TR 3717 P,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 2009 G, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Bartoletti ABR
797

Tirane Tirane TIRANE Mjet i Llojit- Kamion, Marka- MAN
targa - AA 579 ZA

Tirane Tirane TIRANE Furgon Volkswagen Transportier me
shasi nr. WV1ZZZ7THZTH023770, targe AA665NY

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio me targe TR 1249
E

Tirane Tirane TIRANE Mijet 1 llojit Man, Terheqes me targe
AB 889 CF

Tirane Tirane ~-TIRANE TR 3735 S, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane. TIRANE Gjysem rimorkio Zorzi, me targe
ADR 748

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Mark Lula, rruga Gjon
Buzuku, nr pasurie 12/304, zona kadastrale 8594

Durres Durres DURRES Anije transporti mallrash, Rafaelo
me IMOnr 8611192.

Tirane Tirane TIRANE AA 972 BX,Terheqes Daf

Tirane Tirane TIRANE Mjet i llojit Terheqes/MAN me targe
AB456DC

Tirane Tirane TIRANE Kamion tipi Man me targe AA 847
ML

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Minerva AAR 444
Tirane Tirane TIRANE TR 5440 T, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Pirun me targe ABMT 59

Tirane Tirane TIRANE TR 3675 M, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 8602 M,1/2 Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE TR 4036 R,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE AA 742 DI, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE Koke terheqese MAN me targe AA
853 GI

Tirane Rrogozhine RROGOZHINE "Pasuria e llojit "Are",
me nr. 259/68, ZK. 3235, Volumi 21, Fage 10

Tirane Tirane TIRANE TR 4847 E, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio Cardi AAR 778
Tirane Tirane TIRANE AA R 632, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Mjet 1 Llojit- Gjysem Rimorkio,
Marka- TECNOCAR targa- AAR 265

Tirane Tirane TIRANE TR 3721 R,Pompe B.Iveko
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Tirane Tirane TIRANE TR 1929 U,Kamion Iveko

Tirane Tirane TIRANE TR 1801 B, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Kamion Man me targe AA 023 RK.
Tirane Tirane TIRANE TR 6072 K,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 8601 M, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE ATP/Toyota, me targe AA 921 NG
Tirane Tirane TIRANE AA R 609, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE Auto-Betoniere tip Iveco Magirus
AA 921 LO

Tirane Tirane TIRANE AA R 061, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 7114 I, Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio tipi Viberti me
targe ADR610

Tirane Tirane TIRANE Kamion Volvo TR 0963 L

Tirane Tirane TIRANE Mjet illojit Man, Terheqes me targe
AHR 599

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio me targe ACR
758.

Tirane Tirane. TIRANE Koke terheqese MAN me targe AA
068 JI

Tirane Tirane TIRANE TR 9974 I,Kamion Daf

Tirane Tirane TIRANE Kamion MAN, nr. shasie
WMAH20Z724W052623, me targé " AAO78KA"

Tirane Tirane TIRANE TR 0294 S,Betonjer Iveko

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio ACERMAN me
targe ABR 373

Tirane Tirane TIRANE TR 7200 K,Terheqes Man

Tirane Petrele MULLET Lagjja Mullet, Rruga Tirane -
Elbasan Km. 10, nr. pasurie 189/31, zona kadastrale 2735
Durres Durres DURRES Lagjja 3, Rruga Skenderbej, Durres
KRRT nr.8 date 21.12.2001 dhe nr 3 date 29.04.2003 nr.
pasurie 147/4, zona kadastrale 2428

Tirane Tirane TIRANE TR 9401 L,Terheqes Iveko

Tirane Tirane TIRANE TR 8096 T,Pompe B.Iveko

Tirane Tirane TIRANE Koke terheqese Man me targe AA
223 1Y

Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio KOEGEL SKHK
me targe AER 121

Tirane Tirane TIRANE Koke Terheqese Man, me targe AA
671 NT

Tirane Tirane TIRANE Mjet i llojit gjyesem rimorkio/OMT
me targe AHR979

Tirane Tirane TIRANE TR 3734 S, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE Kamion Volvo me targe AA 526 KD
Tirane Tirane TIRANE TR 1069 K ,Rimorkio

Tirane Tirane TIRANE Kamion Man me Targa AA 110 SM
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Tirane Tirane
901 CT

Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane

TIRANE Man/ Iveco Magirus, me targe AB

TIRANE TR 0361 S,Betonjer Astra
TIRANE Automjet me targa AFR284
TIRANE TR 8375 M, Terheqes Man
TIRANE AA 874 AX,Betonjer Man
TIRANE TR 0102 G,Kamion Benz
TIRANE Mercedes Benz me targe TR 7915 G.
TIRANE TR 1079 S,Betonjer Iveko
TIRANE TR 6820 S,Betonjer Man
TIRANE TR 1963 T,Kamion Man
TIRANE TR 8271 R;Betonjer Scania
TIRANE Mjeti llojit gjysem rimorkio /

ADAMOLI me targe AHR980

Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
R 111

Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane

TIRANE TR 9786 I,Kamion Man

TIRANE TR 8378 M,1/2 Rimorkio
TIRANE TR 9716 H,Kamion Benz
TIRANE Koke terheqese MAN me targe AA

TIRANE TR 9318 T, 1/2 Rimorkio.
TIRANE Koke Terhegese Man AA 069 DL
TIRANE TR 9265 G,1/2 Rimorkio
TIRANE TR 6730 L,Kamion Benz
TIRANE Betoniere IVECO MAGIRUS me

targe AA 508 LU

Durres Durres DURRES Anije transport mallrash "Rafaelo 1"
, sinjal thirrje ZAD M.5, nr.200, dt. 20-12-2010

Tirane Vore PICAR Autostrada Vore-Tirane Picar, ngjitur
me firmen Ukrometal shpk, Tirane.

Tirane Tirane

TIRANE TR 8603 M, Terheqes Man

Tirane Vagarr VAQARR Lagjja Vaqarr, Rruga Vaqarr, Nr.
pasurie 298/10, zona kadastrale 3712

Tirane Tirane
Tirane Tirane
ADR 019

Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane

TIRANE Koke Man me targe AA 492 BH
TIRANE Gysem rimorkio Vibert me targe

TIRANE AA 025 RK
TIRANE Gjysem Rimorkio Cardi ABR 806
TIRANE Mjeti i Llojit- ATP, Marka-

Volkswagen, Targa - AA 963 LH

Tirane Tirane
Tirane Tirane

TIRANE TR 1429 N, 1/2 Rimorkio.
TIRANE Mjet 1 Llojit- Terheqes, Marka-

MAN targa- AA 971 ZA

Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane
Tirane Tirane

TIRANE TR 0776 N,Kamion Benz
TIRANE AA 914 DI, Terheqes Man
TIRANE Betoniere me targe AA768 KS
TIRANE TR 2936 B, 1/2 Rimorkio.




Tirane Tirane TIRANE Man Terheqes me targe AB 456 DC
Tirane Tirane TIRANE Koke Terheqese Man AA 784 UN
Tirane Tirane TIRANE Mjet 1 Llojit- Kamion, Marka- MAN
targa - AA 078 KA

Tirane Tirane TIRANE Adamoli/Gjysemrimorkio me targe
AHR 034

Tirane Tirane TIRANE AA R 395, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 5183 K ,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE TR 8193 M, Terheqes Man

Tirane Tirane TIRANE TR 3878 K,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE Mjet 1 Llojit=- Kamion, Marka- MAN
targa - AA 580 ZA

Tirane Tirane TIRANE RTM KNAPEN me targe ACR 773
Tirane Tirane TIRANE Mjet i Llojit- Terheqes, Marka-
MAN targa - AA 832 XI

Tirane Tirane TIRANE Trailer Fraut TR 1249 E

Tirane Tirane TIRANE Mjet 1 Llojit- Autoveture, Marka-
VOLKSWAGEN targa - AA 856 KD

Shkoder Dajc GJADER Kaskada e Lumit Gjadér, Kontrata e
Formés "BOT" pér/Ndértim Hidrocentrale mbi Lumin Gjadér
me Nr.10328 Rep., Nr.3322 Kol., Dat€ 09.09.2013

Tirane Tirane' TIRANE TR 5852 R, 1/2 Rimorkio.

Tirane Tirane TIRANE TR 6729 L,Kamion Benz

Tirane Tirane TIRANE Koke Terheqese MAN me targe AA
423 JZ

Tirane Tirane TIRANE TR 8047 K,Terheqes Benz

Tirane Tirane TIRANE Furgon Volkswagen Caddy, targe
AA 329 PN

30. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RAFAELO 2002

E-Mail: rafaeloltd@yahoo.com

Telefon: 0682036785

Té Tjera: Caktohet si ekspert kontabel Znj. Hava Mugollari,
ne baze te vendimit nr. 5, date 15.12.2008, per zmadhimin e
kapitalit.Depozitim i1 vendimit dt.04.03.2010 mbi emérimin e
Znj.Ajeta Shkembi Eksperte Kontabél e Regjistruar me nr 6
té licensés 1€shuar nga IEKA dt.10-02-2000,pér auditimin e
pasqyrave financiare t& shoqérisé pér vitin 2009. U depozitua
vendimi i1 dates 05.04.2010 per caktimin e IEKA Zj. Ajeta
Shkembi me license Nr. 6 per zmadhimin e kapitalit.

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052140-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 11/09 | Numrii Vendimit:28201, Gjykata:Tirane
/2002 | TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR RAFAELO 2002 shpk Me
vendim nr. 28201 date 11.09.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte regjistruar
si person juridik shogeria “Rafaelo 2002” shpk; me seli ne Tirane, ne' Laprake tek kthesa e
Kamzes; me ortak z.Frrok Selala; me administrator dhe z. Frrok Selala me afat mbi 10 vjet;
me kapital fillestar 100.000.leke; me objekt veprimtarie import eksport mallra industriale,
ushqgimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri pjese nderrimi, mallra
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare lendeve drusore te perpunuara dhe te paperpunuara
et].
Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-21-RP-EZ-11-12-20070001.pdf
2. 11/03 | Numri i Vendimit:28201/1, Gjykata: Tirane
/2004 | Me vendim nr. 28201/1 date 11.03.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per largimin e ortakut Frrok Selala I cili
1a dhuron 100 % te kapitalit z. Mark Gjini'T cili tani eshte ortake dhe administrator I vetem
dhe shtimin e objektit te veprimtarise dhe me transport mallrash brenda dhe jashte vendit.
Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-21-RP-EZ-11=12-20070001.pdf
3. 16/04 | Numrii Vendimit:28201/2, Gjykata:Tirane
/2004 | Me venidm nr. 28201/2 date 16.04.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per shtimin e objektit te shogerise dhe
me ndertime civile.
Lista ¢ Dokumenteve:
R32-Nr-21-RP-EZ-11-12-20070001.pdf
4. 02/12 Numri i Vendimit:28201/3, Gjykata:Tirane
/2004 |‘Me vendim nr. 28201/3 date 02.12.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per emerimin e z. Teit Gjini per te bere
vlersimin e kapitalit te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-21-RP-EZ-11-12-20070001.pdf
5. 21/12 | Numri i Vendimit:28201/4, Gjykata:Tirane
/2004 | Me vendim nr. 28201/4 date 21.12.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
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vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit te shogerise I
cili arrin ne vleren 3.387.892 leke.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-21-RP-EZ-11-12-20070001.pdf

6. 21/03
/2005

Numri i Vendimit:28201/5, Gjykata: Tirane

Me vendim nr. 28201/5 date 21.03.2005 te Gjykates se Rretht Gjyqgesor Tirane eshte
vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per shtimin e objektit te veprimtarise
dhe me tregeti mbeturinash hekuri (skarp).

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-21-RP-EZ-11-12-20070001.pdf

7. 11/07
/2005

Numri i Vendimit:28201/6, Gjykata: Tirane
Me vendim nr. 28201/6 date 11.07.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte

vendosur depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit ne para I cili
arrin ne vleren 8.506.200 leke.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-21-RP-EZ-11-12-20070001 .pdf

20/10/2007

Numri i ceshtjes: CN-101002-09-07

Data e Themelimit ishte "09/09/2002" u be ""13/09/2002"
Estimated Turnover ishte "00" u be "8.000.100,00"

Data e Themelimit ishte "09/09/2002" u be ""13/09/2002"

Objekti ishte ("Import eksport mallra industriale, ushqimore, materiale ndertimi

(nga te gjitha llojet), makineri pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare lendeve drusore te perpunuara dhe te paperpunuara,ndertime civile etj.")
u be (""Ndertime civile, industriale, etj'")

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shenkoll; SHENKOLL;
Fshati Shenkoll, Lezhe; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mark Gjinaj'') , Nga
Data ishte (""09/09/2002") u be (""'13/09/2002'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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16/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153066-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

22/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-206851-01-09

Vlera ¢ Kapitalit ishte "8.506.200,00" ube ""28.305.480,00"

Vlera e Aksionit ishte "85.062,00" u be ""283.054,80"

Telefon ishte ("") u be ("0682036785")

Koment ishte ("") u be (""Caktohet si ekspert kontabel Znj. Hava
Mucollari, ne baze te vendimit nr. 5, date 15.12.2008, per zmadhimin e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Vlera e Kontributit ishte
("8.506.200,00") u be ("28.305.480,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2009

Numri'i ceshtjes: CN-222155-02-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT; Fshati
Qesarak, Komuna Dajt, Truall 200 Metra mbi Freskun; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-231674-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; SHARGE;
Autostrada Tirane-Fushe Kruje, prane fabrikes se tullave.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294714-09-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Frederik Shiroka,pallati Gora,kulla 3,shkalla 1,kati 2;ish fusha e zezé.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371467-03-10
Koment ishte ("Caktohet si ekspert kontabel Znj. Hava Mucollari, ne baze te
vendimit nr. 5, date 15.12.2008, per zmadhimin e kapitalit.") u be (""Caktohet
si ekspert kontabel Znj. Hava Mugcollari, ne baze te vendimit nr. 5, date 15.12.2008,
per zmadhimin e kapitalit.Depozitim-i vendimit dt.04.03.2010 mbi emérimin e
Znj.Ajeta Shkembi Eksperte Kontabél e Regjistruar me nr 6 té licensés léshuar nga
IEKA dt.10-02-2000,pér auditimin € pasqyrave financiare té shoqérisé pér vitin
2009")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i'asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378745-04-10

Vlera e Kapitalit ishte "28.305.480,00" ube "237.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "237.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "283.054,80" ube ""1.000,00"

Koment ishte ("Caktohet si ekspert kontabel Znj. Hava Mucollari, ne baze te

vendimit nr. 5, date 15.12.2008, per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit
dt.04.03.2010 mbi emérimin e Znj.Ajeta Shkembi Eksperte Kontabél e Regjistruar me nr 6
té ligensés léshuar nga IEKA dt. 10-02-2000,pér auditimin e pasqyrave financiare té
shogérisé pér vitin 2009") ube (" Caktohet si ekspert kontabel Znj. Hava
Mucollari, ne baze te vendimit nr. 5, date 15.12.2008, per zmadhimin e
kapitalit.Depozitim i vendimit dt.04.03.2010 mbi emérimin e Znj.Ajeta Shkembi
Eksperte Kontabél e Regjistruar me nr 6 té licensés léshuar nga IEKA dt.10-02-
2000,pér auditimin e pasqyrave financiare té shoqérisé pér vitin 2009. U depozitua
vendimi i dates 05.04.2010 per caktimin e IEKA Zj. Ajeta Shkembi me license Nr. 6
per zmadhimin e kapitalit.")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Vlera e Kontributit ishte
("28.305.480,00") u be (""237.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("237.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktetie tjera

28/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-666986-01-12 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shogerise "RAFAELO"
Shpk, me NUIS K22113003Q ne Sha, ge me date: 18.03.2010.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesé s€ Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Raporti 1 shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

28/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-666992-01-12 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i-kryerjes se shnderrimit te shogerise "RAFAELO"
Shpk, me NUIS K22113003Q ne Sha, ge me date: 18.03.2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokument 1 vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti gé autorizon paragitjen e aplikimit

28/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-666999-01-12 (Miratimi 1 shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 01.06.2010, per
perfundimin e procesit te shnderrimit te shogerise " RAFAELO 2002 " shpk né sha-
Depozitimi i Vendimit daté: 01.05.2010 t€ ortakut t& vetém té shoqérisé¢ “RAFAELO
2002 sh.p.k; Depozitimi i Raportit t& Administratorit t€ shogérisé¢ mbi shndérrimin e
shogéris€ “ RAFAELO 2002” nga shoqéri me pérgjegjési té kufizuar (sh.p.k.) né€ shoqéri
aksionare(sh.a.); Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertes Kontabél Znj. Ajeta Shkembi mbi
shndérrimin e shoqéris€, daté 10.05.2010;Depozitimi i Vendimit daté 11.05.2010 té ortakut
té vetém t& shogérisé.; Depozitimi i Statutit t€ shoqérisé aksionare “RAFAELO 2002 sh.a.

Subject Type Code ishte ("Limited-Liability Company") u be (" Joint-
Stock Company")

Capital Paid Value ishte " u be "237.000.000,00"

Objekti ishte ("Ndertime civile, industriale, etj") u be ("Import-

eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet).
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Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve
drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ne ndertim.
Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te ndryshme. Tregti,
import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar restorant-Hotel.
Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Mark Gjinaj") Numri i aksioneve "237.000,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "237.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Mark Gjinaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Mark Gjinaj") Nga data ""11/05/2010""
Ne daten "11/05/2013"

eshte larguar administratori: (""Mark Gjinaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("'Kolec Gjinaj') Nga data "11/05/2010"
Ne daten "11/05/2013"

eshte shtuar anetari: ("'Lazér Mhilli'") Nga data "11/05/2010"
Ne daten "11/05/2013"

eshte shtuar anetari: ("Erlira Gjinali'') Nga data "11/05/2010"

Ne daten ""11/05/2013"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ajeta Caca'') Nega data
"11/05/2010"

Lista e Dokumenteve:

Statuti/(nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal 1. Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

28/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-667007-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 06.12.2010, per
perfundimin e procesit per hapje adrese dytesore. ~ Depozitimi 1 vendimit ,date
06.12.2010 i shogerise “Rafaelo 2002 me te cilin eshte vendosur:Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Jordan Misja", ish UMB-Tirane.; "
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Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-667017-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date:16.03.2011, per
perfundimin e procesit per hapje adresash dytesore dhe shtim objekti.Depozitimi i
Vendimit, daté 11.03.2011 té aksionarit t€ vetém té shoqérisé¢ “RAFAELO 2002” sh.a. ku
&shté vendosur: T¢€ shtohet objekti i veprimtarise.-Hapje adresash dytesore.

Objekti ishte ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra-elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te
ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te
ndryshme. Tregti, import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar
restorant-Hotel. Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike. ") ube ("Import-
eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet).
Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve
drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ne ndertim.
Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te ndryshme. Tregti,
import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar restorant-Hotel.
Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike.Bar-restorant-Hotel. ")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Bar restorant hotel,ish kampi i punetoreve Shéngjin-Lezhe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; PICAR;
Autostrada Vore-Tirane Picar, ngjitur me firmen Ukrometal shpk, Tirane.;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Gryké
lumi Tale, Lezhe.; "

n

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter

28/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-667027-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 18.03.2011, per
perfundimin e procesit te mbylljes se adresave dytesore.Depozitimi i vendimit date
17.03.2011 1 shogerise “Rafaelo 2002 me te cilin eshte vendosur:Mbyllje e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Frederik Shiroka,pallati Gora,kulla 3,shkalla 1,kati 2,ish fusha e zezé.; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
YZBERISHT; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Golem; GOLEM;
GOLEM; "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667031-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve‘te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 16.05.2011, per
perfundimin e procesit per hapje adrese dytesore. ~ Depozitimi 1 vendimit ,date
16.05.2011 1 shogerise “Rafaelo 2002 me te cilin eshte vendosur:Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; H
RROGOZHINE; Autostrada Durrés Lushnje, Cerme-Rrogozhiné.; "
Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN=667047-01-12

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 12.07.2011, per
perfundimin € procesit per shtimin e objektit. Depozitimi 1 vendimit ,date
12.07.2011 1 shogerise “Rafaelo 2002” me te cilin eshte vendosur:Shtim objetki.

Objekti ishte ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te
ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te
ndryshme. Tregti, import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar
restorant-Hotel. Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike.Bar-restorant-Hotel. ") u
be ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi
(nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te
ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri
te ndryshme. Tregti, import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar
restorant-Hotel. Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike. ')

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FF295-55A1-455D-B492-4D07015CC95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CD47E5-71E2-4AE0-9F84-942EC20A8D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F0313E-C350-409D-85D9-30026E66A386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD764BB-D298-4D55-A872-729522957711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816423F9-1A2D-44FE-AA99-095195B10530

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-712359-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2012 ku eshte vendosur

emerimi 1 znj. Ajeta Shkembi, eksperte kontabel e regjistruar, per auditimin e pasqyrave
financiare te shoqerise per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-736680-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.546-12 Regj. Nr.07416 Prot, daté
30.03.2012, Iéshuar nga Shogéria "Shérbimi Pérmbarimor Z1G" sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: "Vendosja e masés sé sekuestros konservative né aktivet e palés debitore
"RAFAELO 2002" sha,me NUIS (NIPT) K22113003Q. Aktivet ¢ mé&sipérme do t&
géndrojné té sekuestruara deri né njé urdhéresé t&é dyté.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-787539-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, date
24.05.2012 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 756 AP,Terheqes Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5852 R, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8096 T,Pompe B.Iveko;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA R 609, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 6730 L, Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 972 BX,Terheqes Daf;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9784 N,Terheqes Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 874 AX,Betonjer Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 4137 S,Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;

n

TIRANE;

"

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;
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TR 4138 S, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA R 815, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Terheqes MAN TR 8371 M;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5849 R,Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR9539 R, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8047 K,Terheqes Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA R 395, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 6286 T, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 4847 E, 1/2 RimorKkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 4275 E, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5903 H,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8602 M,1/2 Rimorkio;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA R 062, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5133 E,Terheqes Volvo;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 915 DI, Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5183 K, Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 0361 S,Betonjer Astra;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5850 R, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 2009 G, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9927 I,LRimorkio; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;

"

TIRANE;

n

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

TR 4139 S,1/2 Rimorkio Scania; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8271 R,Betonjer Scania;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 3717 P,Kamion Benz;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;

"

TIRANE;

n

TIRANE;

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
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TR 2587 U,,Rimorkio; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8374 M,1/2 Rimorkio;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5964 S,Kamion Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 6820 S,Betonjer Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8193 M,Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 0226 U,Kamion Volvo;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8603 M, Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 3675 M, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8289 E.Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8771 M, Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5147 R,Kamion Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 0208 T,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA R 632, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 4036 R,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 1429 N, 1/2 RimorkKio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 1963 T,Kamion Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 3734 S,Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8372 M,1/2 Rimorkio;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 742 DI, Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8192, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9083 J,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8376 M,1/2 Rimorkio;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 3582 H,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
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TR 5247 P,Kamion Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7145 T,Kamion Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 5221 N,Terheqes Volvo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 9317 T,Terheqes Iveko; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 5673 E,Terheqes Volvo; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8375 M, Terheqes Man; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 9318 T, 1/2 Rimorkio.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
TR 5145 R,Kamion Man; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 9716 H,Kamion Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA R 061, 1/2 Rimorkio.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 9924 R,1/2 Rimorkio; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 3421 P,Terheqes Benz; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6729 L,Kamion Benz; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8605 M, Terheqes Man; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8373 M, Terheqes Man; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8377 M, Terheqes Man; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0102 G,Kamion Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 2936 B, 1/2 Rimorkio.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7836 N, 1/2 Rimorkio.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0291 S,Betonjer Astra; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 5421 T,Terheqes Volvo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8905 E, 1/2 Rimorkio.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 9265 G,1/2 Rimorkio; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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TR 8378 M,1/2 Rimorkio;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9786 I, Kamion Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 8606 M,1/2 Rimorkio;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 1079 S,Betonjer Iveko;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 2586 U,Kamion Iveko;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 281 BS,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5440 T, 1/2 RimorKkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9975 I,Kamion Daf;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 7200 K,Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 0778 N, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

"

TR 9647 T,Furgong¢in Renault; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9974 1, Kamion Daf;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 3878 K,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 4995 P,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 1069 K,Rimorkio; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9538 R,Terheqes Man;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 5002 L,Kamion Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AB R 140, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
1/2 Rimorkio TR 9402 L;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 3735 S, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 9401 L,Terheqes Iveko;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 1801 B, 1/2 Rimorkio.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 0693 L,Kamion Volvo;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;
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; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
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; TIRANE;
; TIRANE;
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; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
; TIRANE;
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TR 0294 S,Betonjer Iveko; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6072 K,Kamion Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0293 S,Betonjer Volvo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 3721 R,Pompe B.Iveko; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8379 M,Kamion Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Terheqes Man TR 5851 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 914 DI, Terheqes Man; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
TR 7114 L,Kamion Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8601 M, Terheqes Man; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0292 S,Betonjer Astra; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8604 M,1/2 Rimorkio; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 875 AX,Betonjer Man; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1929 U,Kamion Iveko; Yy

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7082 F,Terheqes Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Volvo TR 0963 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

TR 0776 N,Kamion Benz; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

08/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-802030-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 08.06.2012, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
1/2 Rimor me Targe TR 3437 P.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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1/2 Rimor me Targe AA R 605.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
8771 M, Terheges Man, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR

0693 L,Kamion Volvo, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811648-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date19.06.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Man me targe TR 5146 R; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820023-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.06.2012 per hapje adresash
dytesore;
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGUJIN;
Pista ngjitur me Hotelin e Ri; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 3 Shengjin; SHENGUJIN;
Hoteli i Ri ngjitur me ish Kampin e Punetoreve; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832255-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2012, ne te cilin eshte
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vendosur:1- Te behet zmadhimi 1 kapitalit themeltar te shogerise.2- Caktimi i Znj. Ajeta
Shkembi , Eksperte Kontabel e Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shogerise.3-
Caktimi i Znj. Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e Regjistruar per auditimin e pasqyrave
financiare te shogerise per vitit 2012. Depozitimi i vendimit, date 22.06.2012, ne te cilin
eshte vendosur: 1-Miratimi 1 raportit te zmadhimit te kapitalit.2- Miratimi 1 zmadhimit te
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali. Depozitimi i deklarates se
administratorit, date 22.06.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "237.000.000,00" u be ""416.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "237.000,00" u be ''416.000,00"

Capital Paid_Value ishte "237.000.000,00" u be ""'416.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") ,Vlera e Kontributit ishte
("237.000.000,00") u be ("416.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("237.000,00") u be (""416.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-842541-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, per hapjen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Terheqes Man AA 269 EE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-882168-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 urdhrit Nr.7003 Prot, Nr.526,853,1435 Dosje date
13.09.2012 "Per vendosjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit", e leshuar nga Shogeria
Permbaruese Private “Tris” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e
sekuestros mbi kuotat ge zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori “Rafaelo 2002 me
perfagesues ligjor Mark Gjinaj, NIPT K22113003Q ne Shumen 324,071 leke, si dhe mbi te
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889755-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.7581 Prot, Nr.526 Dosje date
19.09.2012 "Per heqjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit", e leshuar nga Shogeria
Permbaruese Private “Tris” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Hegjen e mases se
sekuestros nga kuotat e “Rafaelo 2002” shpk me NIPT K22113003Q, me perfagesues
ligjor Mark Gjinaj te bllokuar me shkresen Nr.7003Prot date 13.09.2012 te shoqgerise
“Tris” shpk, pasi debitori e ka shlyer detyrimin per te cilin eshte kerkuar bllokimi I ketij
dokumentacioni.
Lista e Dokumenteve:

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939924-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.599-12 Regj. Nr.35239 Prot, daté
16.11.2012, Iéshuar nga Shoqéria "Shérbimi Pérmbarimor ZIG" sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: "Heqja e masés sé sekuestros konservative n€ aktivet e palés debitore
"RAFAELO 2002" sha, me NUIS (NIPT) K22113003Q dhe Z.Mark Ndue Gjinaj,
sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr.07416 Prot, daté 30.03.2012.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN<956335-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.12.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Jordan Misja", ish UMB-Tirane.; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-988674-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.01.2013 per hapjen e adreses
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio ACERMAN me targe ABR 373; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

22/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-018800-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.02.2013, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durresit, Dyqani Nr. 14 perballe' me Kafe "Flora''; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-092384-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.05.2013, ku
eshte vendosur: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimeorkio Piacenza ABR 810; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Koke Terheqese Man AA 719 FZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Minerva AAR 444; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Cardi ABR 805; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Koke Terheqese Man AA 069 DL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Koke Terheqese Man AA 718 FZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Ackermann ABR 809; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Gjysem Rimorkio Zorzi AAR 971; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Koke Terheqese Man AA 647 GC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Piacenza ABR 654; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Bartoletti ABR 797; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-094424-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 09.05.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Bar-Restorant-Hotel prane kryqezimit, tek Lapidari; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

10/06/2013

Numri'i ceshtjes: CN-121564-06-13
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 06.06.2013
per riemerimin e administratorit te shogerise Z. Mark Gjinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mark Gjinaj'") , Nga
Data ishte (""11/05/2010") u be (""06/06/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mark Gjinaj'") s
Kohézgjatja ishte (""11/05/2013") u be (""06/06/2016")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168851-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
06.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Rinovimi 1 mandatit te Anetareve te Keshillit
Mbikqyres te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kolec Gjinaj'") , Nga Data
ishte (""11/05/2010") u be (""06/08/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kolec Gjinaj'") ,
Kohézgjatja ishte (""11/05/2013") u be (""06/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erlira Gjinali") , Nga Data
ishte (""11/05/2010") u be (""06/08/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erlira Gjinali") ,
Kohézgjatja ishte ("11/05/2013") u be (""06/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lazér Mhilli") , Nga Data
ishte (""11/05/2010") u be (""06/08/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lazér Mhilli") ,
Kohézgjatja ishte (""11/05/2013") u be (""06/08/2016")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN=-186021-09-13
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 aktit, "Revokim Prokure" Nr. 2807 Rep. Nr. 1041
Kol. date 15.08.2013, ku shtetasi Mark Gjinaj, administrator i shogerise "Rafaelo 2002",
me vullnet teplote e te lire, me date 15.08.2013 revokon pjeserisht, Prokuren Nr. 993 Rep.
Nr. 325 Kol. date 26.03.2013, duke shfuqizuar te drejten e perfagesimit dhe te kryerjes se
veprimeve ne emer dhe per llogari te shtetasit te siperpermendur e te subjektit nga ana e
Ervin Vigan Braho:
Lista € Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218416-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.10.2013 per hapjen e adresave
dytesore. Depozitimi i vendimit, date 11.10.2013 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer Fraut TR 1249 E; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke Terheqese Man AA 967 HD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio Cardi AAR 778; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio Cardi ABR 806; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Benz Mercedes TR 7915 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Kamion Mercedes Benz TR 4883 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Koke Terheqese Man AA 720 HM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6286 T, 1/2 Rimorkio.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5221 N, Terheges Volvo, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7836 N, 1/2 Rimorkio.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; 12
Rimorkio TR 9402 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
8289 E,Kamion Benz, "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-239333-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 01.11.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
e Durresit, Dygani Nr. 14 perballe me Kafe "Flora"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263958-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.11.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur : 1- Caktimi i z. Lazer Mhilli, ekspert
kontabel 1 Miratuar, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. 2- Miratimi 1 raportit
te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise. 3- Miratimi i zmadhimit te kapitalit
themeltar nga shuma 416.000.000 leke ne shumen 497.577.000 leke. Depozitimi 1 vendimit
date 14.11.2013 te asamblese se pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur hapja e tre
adresave dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte "416.000.000,00" u be "'497.577.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "416.000,00" u be '497.577,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Voltrailer me targe ACR078; \
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Adamoli me targe ABR941; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Adamoli me targe ABR942; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Vlera e Kontributit ishte
("416.000.000,00") u be (""497.577.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Numri i aksioneve ishte
("416.000,00") u be ("'497.577,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351149-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.117/1 Prot., daté 27.01.2014, 1&shuar
nga Shogéria Permabrimore Justitia,ku €shté urdhéruar:"Qendra Kombetare e Regjistrimit
te ndaloje me Urdher te Brendshem kryerjen e veprimeve te jashteligjshme te debitorit
shogeria Rafaelo 2002 sh.a me Nipt K22113003 Q me administrator dhe ortak te vetem
Mark Gjinaj per tjetersimin e prones gjate ekzekutimit vullnetar,duke synuar pengimin e
ekzekutimit te Vendimit Gjyqgesor,duke konsumuar ne kete menyre vepren penale te
"Pengimit te Ekzekutimit te Vendimit Gjygesor" sanksionuar nga neni 320 i Kodit Penal."

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-388151-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.267/3 Prot., date 27.02.2014, "Per
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqgeria Permbarimore Private
“JUSTITIA” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Venien menjehere te mases se
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore: Shogeria “RAFAELO 2002 sh.a,
me NIPT K22113003Q.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-477423-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.05.2014, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te veprimtarise. Depozitim i Vendimit. Nr. 357 Prot., daté 19.03.2014,
"Pér Pushimin e Urdhrit t€ Ekzekutimit”, 1€shuar nga Shogéria Pérmbarimore JUSTITIA,
drejtuar QKR, ku éshté vendosur: “Pushimin‘e ekzekutimit pér Urdhrin e Ekzekutimit
Nr.1349 Akti., daté 01.03.2013, t€ Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirang, t€ titullit
ekzekutiv. Vendimi Nr.11355, dat€ 22:11.2012, t€ Gjykatés sé¢ Rrethit Gjyqésor Tirané. 2-
Heqjen e sekuestrove t€ vendosura ndaj pales debitore, duke géné se jané pérmbushur té
gjitha detyrimet”.

Objekti ishte ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te
ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te
ndryshme. Tregti, import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar
restorant-Hotel. Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike. ") ube ("Import-
eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet).
Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve
drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ne ndertim.
Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te ndryshme. Tregti,
import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar restorant-Hotel.
Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike. Tregti mbeturinash hekuri (skrap).")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-495191-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2014, te shogerise
"RAFAELO 2002" sh.a, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke terheqese MAN me targe AA 853 GI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke terheqese MAN me targe AA 948 IN; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-528399-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2014, te shogerise
"RAFAELO 2002" sh.a, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke terheqese MAN me targe AA 068 JI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke terheqese MAN me targe AAR 111; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/07/2014

Numrt i ceshtjes: CN-532837-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.07.2014 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BATHORE KRYQZIMI ZALLHERE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535108-07-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.07.2014 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Dajt; DAJT; Fshati
Qesarak, Komuna Dajt, Truall 200 Metra mbi Freskun, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

14/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-672359-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 14.10.2014, ku eshte kerkuar: Hapja
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Volvo me targe AA 526 KD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
RTM KNAPEN me targe ACR 773; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

22/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-684924-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 22.10.2014 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion MAN, nr. shasie WMAH20ZZ724W052623, me targé " AAO78KA"; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-774592-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve t€ administratorit t€ shoqéris€, daté
19.12.2014 dhe 29.12.2014, ku &shté kérkuar: - Hapja e 17 (shtatémbédhjeté) adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Schmitz me targe TR 8416 H.; "

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet RTM Schmitz me targe TR 4847 E.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Lagjja
Gjorme, Rruga Autostrada Gjorme-Lag, Nr. pasurie 6/10/1, zona kadastrale 1768;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Lagjja Portit, Rruga Meda, Porti Shengjin - Lezhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Volvo me targe TR 8417 H.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Lagjja Qerek, Rruga Qender, Nr. pasurie 103/46, zona kadastrale 3096; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Lagjja Tapize, Rruga e Valiasit, nr. pasurie 44/84, zona kadastrale 2066; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Lagjja Vaqarr, Rruga Vaqarr, Nr. pasurie 298/10, zona kadastrale 3712; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ;
ARRAMERAS; Lagjja Arrameras, Rruga Durres-Fushe Kruje, Kryqezimi i
autostrades km. 1 ( pare ), Godina Nr. 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shenkoll; RILE;
Lagjja Rile, Rruga Shenkollit, Nr. pasurie 59/21, zona kadastrale 3641; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Kthesa e Durresit, Restorant Sibora, Nr. pasurie
12/104, zona kadastrale 8310; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; MULLET;
Lagjja Mullet, Rruga Tirane - Elbasan Km. 10, nr. pasurie 189/31, zona kadastrale
2735; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me targe TR 7915 G.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio me targe TR 1249 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 3, Rruga Egnatia, nr. pasurie 147/4, zona kadastrale 2428; y

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Rruga Shkozet-Plepa, pike shitje ngjitur me Eurotekun, nr. pasurie 17/86,
zona kadastrale 8516; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Mark Lula, Rruga Besnik Ceka, Nr. pasurie 12/305, zona
kadastrale 8594; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-777418-12-14

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.2069 Prot, Nr.428 Dosje, daté
22.12.2014, "Pér Véniene Sekuestros Konservative”, léshuar nga Shoqgéria
Pérmbarimore"VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICE", drejtuar QKR, ku &shté
urdhéruar: Vendosja e masés se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara
nga debitori Shogeria "Rafaelo 2002" sh.a me NIPT K22113003Q.

Lista e Dokumenteve:

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-781416-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2116 Prot., Nr.428 Dosje daté
29.12.2014, 1éshuar nga Shogeria Pérmbarimore “Vako & Partners Bailff Service” sh.p.k.,
ku éshté urdhéruar: Cbllokimin e aksioneve apo kredive te shogerise “Rafaelo 2002 me
Nipt: K22113003Q , te bllokuara me ane te shkreses Nr.2069 Prot, me date 22.12.2014 te
Shogeria Pérmbarimore “Vako & Partners Bailff Service”.

Lista e Dokumenteve:

12/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-793991-01-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 12.01.2015 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veeprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te
ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te
ndryshme. Tregti, import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar
restorant-Hotel. Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike. Tregti mbeturinash hekuri
(skrap).") u be ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore,
materiale ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike,
hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara
etj. Sherbime te ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme.
Transport me makineri te ndryshme. Tregti, import-eksport te Karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre. Bar restorant-Hotel. Sherbime, Importe, Tregti mjete
motorike. Tregti mbeturinash hekuri (skrap). Agjensi Detare e Spedicionere.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-810026-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt. 19.01.2015, pér hapje adresash
dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Anije Transport mallrash, Milton, sinjal thirrje ZAD19, Nr.181, dt.09-09-2003; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere me targe AA768 KS; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Anije Transport mallrash, Bergfjord, sinjal thirrje ZAD P.8, nr.033, dt.19-11-2013;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Anije Transport mallrash,Koravi, sinjal thirrje ZAD M.5, nr.200, dt. 20-12-2010;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gysem rimorkio Vibert me targe ADR 019; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811707-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919851-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi 1 adreses kryesore st dhe Saktesimi 1 kodit ekonomit
(NVE).
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.11, Rruga e Durrésit, kthesa e Kamzés, zoné kadastrale nr.8310,
numér pasurie 12/104.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KTHESA KAMZES; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti-i autorizimit
21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951220-03-15

Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 19.03.2015
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te
ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te
ndryshme. Tregti, import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar
restorant-Hotel. Sherbime, Importe, Tregti mjete motorike. Tregti mbeturinash hekuri
(skrap). Agjensi Detare e Spedicionere."”) u be ("Import-eksport te mallrave
industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese
nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lendeve drusore, te
perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ne ndertim. Ndertime te
kategorive te ndryshme. Transport me makineri te ndryshme. Tregti, import-eksport
te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar restorant-Hotel. Sherbime, Importe,
Tregti mjete motorike. Tregti mbeturinash hekuri (skrap). Agjensi Detare e
Spedicionere. Shérbime ruajtje (Roje Private) dhe sigurie fizike.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027811-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.04.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Godine Banimi dhe Sherbimi, Zona Kadastrale 3866 me pasuri Nr.216/181; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Auto-Betoniere tip Iveco Magirus AA 921 LO; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051160-05-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te pérbashkét t&€ shogérise "RAFAELO
2002" dhe"ANI SHPK" ,dat€ 28.04.2015, ku éshté vendosur: 1.Fillimi 1 progedurave t&
bashkimit me pérthithje te shoqérisé¢ “RAFAELO 2002 sh.a, e cila do t€ pérthithé
shogérin€ “Ani”’sh.p.k. 2.T¢€ caktojé ekspertin Z.Lazer Mhilli, pér hartimin e nj€ raporti me
shkrim mbi modalitetet e bashkimit me pérthithje t&€ shoqérive t&€ mésipérme.Depozitimi i
Projekt Marréveshjes pér bashkimin me pérthithje t€ shogérive “RAFAELO 2002 me
shogériné “ANI” sh.p.k. Depozitim i Raportit t€ Bashkimit, daté 28.04.2015. Depozitimi i
Aktit t€ Ekspertimit, pér bashkimin me pérthithje t€ shogérive, daté 08.05.2015.
Lista e Dokumenteve:
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertéve
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062899-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.05.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur hapja e kater adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio me targe ACR 758.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke Terheqese MAN me targe AA 423 JZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Bar-Kafe-Fastfood, ""Kolonat", Pasuri Nr.5/71-N4, Zona Kadasrtale 3126, Resort
Rafaelo 2002 Sha.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere IVECO MAGIRUS me targe AA 508 LU; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-094625-06-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te pérbashkét té shogérise "RAFAELO
2002" dhe "ANI SHPK" ,daté 15.06.2015, ku éshté vendosur: 1.Miratimi i Projektit t&
bashkimit me pérthithje te shogéris€ “RAFAELO 2002 sh.a, e cila do té pérthithé
shoqériné “Ani”sh.p.k. 2.T€ miratoje Raportin e bashkimit me pérthithje t€ shoqérive té
mésipérme. Depozitimi i Marréveshjes pér bashkimin me pérthithje t€ shoqgérive
“RAFAELO 2002 me shogériné “ANI""sh.p.k.

Vlera e Kapitalit ishte "497.577.000,00" u be ""1.343.297.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "497.577,00" u be ""1.343.297,00"
Capital_Paid Value ishte "416.000.000,00" u be ""1.343.297.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eduart Gjinaj') Numri i aksioneve
"201.495,00 Perqindja ne kapital "15,00" Kontributi ne para
"201.495.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Vlera e Kontributit ishte
("497.577.000,00") u be ("1.141.802.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("85,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("497.577,00") u be ("1.141.802,00")

Lista e Dokumenteve:

Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te vecanta (nese ka)
Akti 1 ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet
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Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114090-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2015, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, riemerimi i anetareve te keshillit mbikqyres te shogerise
dhe miratimi i statutit te ri te shogerise. Depozitimi i Statutit te Shogerise. Depozitimi i
vendimit date 22.06.2015, te keshillit mbikqyres, ku eshte vendosur ndryshimi i
administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Eduart Gjinaj'"') Nga data
"22/06/2015" Ne daten "'22/06/2018""
eshte larguar administratori: ("Mark Gjinaj'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erlira Gjinali") ,
Kohézgjatja ishte (""06/08/2016") u be ("'22/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lazér Mhilli") ,
Kohézgjatja ishte (""06/08/2016") u be ("'22/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kolec Gjinaj'") ,
Kohézgjatja ishte (""06/08/2016") u be ("'22/06/2018")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-129390-07-15
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 02.07.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore. Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Koke terheqese Man me targe AA 223 1Y; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio Koegel me targe ABR 801; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Autostrada Durrés Lushnje, Cerme-Rrogozhiné.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-141359-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-169948-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

10/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-192253-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te administratorit date 04.08.2015, per
hapjen e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit,date 28.07.2015, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i z. Lazer Mhilli me license Nr.484 date 10.02.1999, per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit , date 28.07.2015 per miratimin e
Raportit te Ekspertit. Depozitim 1 Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.07.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "1.343.297.000,00" u be "'1.852.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.343.297,00" u be ""1.852.000,00"
Capital Paid Value ishte "1.343.297.000,00" u be ""1.852.000.000,00"

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; MALI- RENCIT;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri nr.1000/41 zona kadastrale nr.2568 vol 6 fq
64; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Vlera e Kontributit ishte
("1.141.802.000,00") u be (""1.574.200.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Numri i aksioneve ishte
("1.141.802,00") u be ("'1.574.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Gjinaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("201.495.000,00") u be ("'277.800.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Gjinaj") , Numri i aksioneve
ishte ("201.495,00") u be ("'277.800,00'")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Lazér Mhilli'") Nga data
28/07/2015"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-328602-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.10.2015, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresave dytesore. 3

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion tipi Man me targe AA 847 ML; |

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio tipi Viberti me targe ADR610; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/10/2015

Numri'i ceshtjes: CN-357548-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 14.10.2015 ku
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 3, Rruga Skenderbej, Durres KRRT nr.8 date 21.12.2001 dhe nr 3 date
29.04.2003 nr. pasurie 147/4, zona kadastrale 2428; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 3, Rruga Egnatia, nr. pasurie 147/4, zona kadastrale 2428, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-368750-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 21.10.2015, ku &shté vendosur: -
Hapje dhe mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Mark Lula, rruga Gjon Buzuku, nr pasurie 12/304, zona
kadastrale 8594; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Mark Lula, Rruga Besnik Ceka, Nr. pasurie 12/305, zona‘kadastrale 8594, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-528940-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses se administratorit, date 28.01.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Pirun me targe ABMT 59; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-547031-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.821 Prot, date 09.02.2016, te
asamblese se aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Te miratoje ne unanimitet
nenshkrimin e te gjithe dokumentave zyrtare, kontratave, aneks kontratave te ndryshme,
etj, qe lidhen me veprimtarine e shogerise nga ana aksionarit ne mazhorance, Z.Mark
Gjinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Gjinaj") , Koment ishte

("") u be (""Depozitim i vendimit nr.821 Prot, date 09.02.2016, ku eshte
vendosur: Te miratoje ne unanimitet nenshkrimin e te gjithe dokumentave zyrtare,
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kontratave, etj, qe lidhen me veprimtarine e shogerise nga ana e aksionarit, Z.Mark

Gjinaj.")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Koment ishte
("") u be ("Depozitim i vendimit nr.821 Prot, date 09.02.2016, ku eshte

vendosur: Te miratoje ne unanimitet nenshkrimin e te gjithe dokumentave zyrtare,
kontratave, etj, qe lidhen me veprimtarine e shogerise nga ana e aksionarit, Z.Mark
Gjinaj.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

24/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-548477-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit Nr. 612 Prot date 24-02-2016, per
ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe kufizimin e kompetencave te administratorit.
Objekti ishte ("Import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri e pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lendeve drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te
ndryshme ne ndertim. Ndertime te kategorive te ndryshme. Transport me makineri te
ndryshme. Tregti, import-eksport te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Bar
restorant-Hotel. Sherbime,/ Importe, Tregti mjete motorike. Tregti mbeturinash hekuri
(skrap). Agjensi Detare e Spedicionere. Shérbime ruajtje (Roje Private) dhe sigurie
fizike.") u be ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore,
materiale ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te
paperpunuara, etj. Ndertime te ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme
ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje prodhimi me materiale inerte si: prodhim
inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle, tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike
si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me
makineri te ndryshme, kombetare dhe nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte
te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Tregeti ne fushen e ushqimit social si:
Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha
llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash hekuri (skrap) te te gjitha
llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me vendndodhje ne portin Durres
dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe sigurie fizike. Montim
katalizatoresh per automjete te ndryshme.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mark Gjinaj") , Koment ishte
("Depozitim i vendimit nr.821 Prot, date 09.02.2016, ku eshte vendosur: Te miratoje ne
unanimitet nenshkrimin e te gjithe dokumentave zyrtare, kontratave, etj, qe lidhen me
veprimtarine e shogerise nga ana e aksionarit, Z.Mark Gjinaj.") u be
("Depozitim i vendimit nr.821 Prot, date 09.02.2016, ku eshte vendosur: Te miratoje

46



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A6C8B5-CB3A-463C-8816-72EFDD6D80D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CA8EB3-4BED-49A4-A505-D2AD68583C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B187C7-B812-4ED6-9858-EA386BC5E29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B187C7-B812-4ED6-9858-EA386BC5E29E

ne unanimitet nenshkrimin e te gjithe dokumentave zyrtare, kontratave, etj, qe
lidhen me veprimtarine e shogerise nga ana e aksionarit ne, Z.Mark Gjinaj.")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Gjinaj") , Koment ishte
("Depozitim i vendimit nr.821 Prot, date 09.02.2016, ku eshte vendosur: Te miratoje ne
unanimitet nenshkrimin e te gjithe dokumentave zyrtare, kontratave, etj, ge lidhen me
veprimtarine e shoqgerise nga ana e aksionarit, Z.Mark Gjinaj."”) u be
("Depozitim i vendimit nr.821 Prot, date 09.02.2016, ku eshte vendosur: Te miratoje
ne unanimitet nenshkrimin e te gjithe dokumentave zyrtare, kontratave, etj, qe
lidhen me veprimtarine e shogerise nga ana e aksionarit ne, Z.Mark Gjinaj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj") ,
Competence ishte ("Administratori kerkon autorizimin paraprak nga
Asambleja e Pergjithshme per lidhjen ose ndryshimin e kontratave te te gjitha llojeve ge
kapercejne vleren prej 1 000 000 leke."”) u be ("Administratori kerkon
autorizimin paraprak nga Asambleja e Pergjithshme per lidhjen ose ndryshimin e
kontratave te te gjitha llojeve ge kapercejne vieren prej 1 000 000 leke. Te gjitha
dokumentave zyrtare/ kontratave/ aneks kontratave te ndryshme, etj, ge kapercejne
vileren 1.000.000 lek ge lidhen me veprimtarine e Shogerise, do te nenshkruhen nga ana
e aksionarit ne mazhorance, Z. Mark Gjinaj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-724756-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 30.05.2016 ku
eshte yendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Volkswagen Transportier me shasi nr. WV1ZZ77HZ7H023770, targe
AAG665NY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Volkswagen Caddy me shasi nr. WV1Z2722KZ77X042194 , targe AA668NY;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-771721-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 27.06.2016 ku
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke Terheqese Man, me targe AA 671 NT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Gjysem rimorkio Zorzi, me targe ADR 748; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-822474-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

19/07/2016

Numri‘i ceshtjes: CN-827111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834023-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-838609-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, date:
22.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Terheqes MAN TGA 01, me targe AA 995 OH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem Rimorkio KOEGEL SKHK me targe AER 121; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-885417-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 17.08.2016 per ndryshim adrese
kryesore, hapje te ( 5 ) pese adresave dytesore dhe mbyllje te ( 6 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake nr.11, Rruga 29 Nentori, kthesa e Kamzés, zoné kadastrale nr.8310,
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n

numér pasurie 12/104.;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Leje ndertimi Nr. 36, Godine 9 - kat sherbime dhe Hoteleri me 1- kat nentoke, ish
Kampi i Punetoreve Shengjin Lezhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Leje ndertimi Nr. 238 , Godine Hoteleri 5 - kat, Sherbime 2 - kate dhe me 1 - kat
nentoke, ish Kampi i Punetoreve Shengjin Lezhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 29 Nentori, Restorant Sibora, Nr. pasurie 12/104,
zona kadastrale 8310; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
RESORT RAFAELO 2002, Ish - Kampi i Punetoreve Shengjin - Lezhe (Seksioni 1, 2,
3, 4), Zona Kadastrale 3126 dhe 2569.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Leje ndertimi Nr. 35, Godine banimi 9 kat, 1-kat sherbime dhe 1-kat nentoke, ish
Kampi i Punetoreve Shengjin Lezhe.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga Kthesa e DurresityRestorant Sibora, Nr. pasurie 12/104, zona
kadastrale 8310, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; f Shengjin, SHENGJIN;

Hoteli i Ri ngjitur me ish Kampin e/ Punetoreve; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; OEREKE; Lagjja
Qerek, Rruga Qender, Nr. pasurie 103/46, zona kadastrale 3096, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Pista ngjitur me Hotelin e Ri; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin; SHENGJIN;

Bar restorant hotel, ish kampi i punetoreve Shéngjin-Lezhe.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Bar-Restorant-Hotel prane krygezimit, tek Lapidari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia

Bashkiake nr.11, Rruga e Durrésit, kthesa e Kamzés, zoné kadastrale nr.83 10, numér
pasurie 12/104.; "

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-901381-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.08.2016 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGJIN;
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Kompleksi Turistik ,'" RESORT RAFAELO " tek Lapidari, Shengjin Lezhe.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
Kompleksi Turistik ,'" RESORT RAFAELO " ish Kampin e Punetoreve Shengjin
Lezhe. (seksioni 1,2, 3, 4) zona kadastrale 3126 dhe 2569; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
RESORT RAFAELO 2002, Ish - Kampi i Punetoreve Shengjin - Lezhe (Seksioni 1, 2, 3, 4),
Zona Kadastrale 3126 dhe 2569.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-943223-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 22.09.2016 ku
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Man me targe AA 256 OS; p

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere Astra me targe AA 517 MS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio Gomm me targe AER 070; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere Astra me targe AA 137 ML; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere Astra me targe AA 310 NS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem rimorkio Tabarrini me targe ADR 142; "

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

26/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-949427-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
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Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952772-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965357-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit 2008
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981602-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.12.10.2016 per mbyllje te dy ( 2 )
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Bar-Kafe-Fastfood, "Kolonat", Pasuri Nr.5/71-N4, Zona Kadasrtale 3126, Resort Rafaelo
2002.Sha.; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, MALI- RENCIT;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri nr.1000/41 zona kadastrale nr.2568 vol 6 fq 64;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014698-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ administratorit t€ shoqéris€, daté
01.11.2016, ku éshté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Paskuqan, Toke ne Zonen Kadastrale 2884, Pasuria Nr. 294/1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066683-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date12.12.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon Volkswagen CADDY, targe AA 159 PK; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073961-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.9315Prot, Nr. 424 Dosje date
13.12.2016 protokolluar nga QKB me Nr.11029 Prot., date 14.12.2016, leshuar nga
shogeria permbarimore “EPSA” shpk , ku eshte urdheruar:Bllokimin e kuotave/aksioneve
dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret: Shogeria “RAFAELO
2002’sha, Nuis K22113003Q me administrator Eduar Gjinaj, deri ne nje udher te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077730-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr. 9353 Prot, daté 15.12.2016,
protokolluar nga QKB me Nr. 11186 Prot., date 16.12.2016 "Pér Heqjen e Sekuestros
Konservative”, 1€shuar nga Shoqéria P€rmbarimore"Sherbimi Permbarimor STAR",
drejtuar QKB, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sekuestro konservative ne kuotat/aktivet
e pales Rafaeolo 2002 sha me NIPT K22113003Q me administrator Eduart Gjinaj.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-091970-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ Administratorit t&€ Shoqéris€, daté
26.12.2016, ku éshté vendosur: Mbyllja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Paskuqgan; PASKUQAN;
Paskugan, Toke ne Zonen Kadastrale 2884, Pasuria Nr. 294/1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-106796-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ administratorit t€ shoqérise daté
13.01.2017, ku éshté vendosur: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon Volkswagen Caddy, targe AA 329 PN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti.i autorizimit

16/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-108643-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ne ¢eshtjen me numer CN-077730-12-16, date 21.12.2016,
eshte shprehur gabimisht tek arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr. 9353
Prot, dat€ 15.12.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 11186 Prot., date 16.12.2016 "Pér
Hegjen e Sekuestros Konservative”, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore"Sherbimi
Permbarimor STAR", drejtuar QKB, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sekuestro
konservative ne kuotat/aktivet e pales Rafaecolo 2002 sha me NIPT K22113003Q me
administrator Eduart Gjinaj. Nderkohe ge arsye e sakte e hapjes se ¢eshtjes eshte:
Depozitim i Urdhérit Nr. 9353 Prot, daté 15.12.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 11186
Prot., date 16.12.2016 "Pér Heqjen e Sekuestros Konservative”, léshuar nga Shoqéria
Pérmbarimore"EPSA", drejtuar QKB, ku &shté urdhéruar: Heqgja e masés sekuestro
konservative ne kuotat/aktivet e pales Rafacolo 2002 sha me NIPT K22113003Q me
administrator Eduart Gjinaj.

54



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C654A620-FCBA-438A-AF99-EBBFE8E71BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F2F7FC-C12B-4B77-B33D-1945F8DF9AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDCF1AF-6E99-4723-8BEE-3A524507FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDCF1AF-6E99-4723-8BEE-3A524507FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45074DF5-35D6-4671-948B-7E35DBD68742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3341428-4CF7-4B67-911A-0ADD165B7881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFE8488-EAF8-4B9E-99E2-6A5F57A6DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFE8488-EAF8-4B9E-99E2-6A5F57A6DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F958D3C-AC65-467A-84B6-D895537FB99C

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-318776-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.06.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; g KORCE;
Toyota Corolla me targe AA 708 CA; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-321117-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit date 06.06.2017, ku eshte vendosur:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Nr.Pasurie Nr.5/71-N4, Bar Kafe Fasfood 'Kolonat", Z.Kadastrale 3126, prane
Resortit 2002; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; MALI- RENCIT;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri Nr.1000/41, Z.Kadastrale Nr.2568, Vol.6,
faqe 64; \

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-332745-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt. 14.06.2017, per
hapje te dy ( 2 ) adresave dyteseore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik,
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Kulla B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale 3126; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 3 Shengjin; SHENGUJIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Piaca Kulmbacher, prane Kompleksit
Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona Kadastrale 3126, Nr Pasurie 57/8; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336126-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date16.06.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore. Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 3 Shengjin; SHENGUJIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Plaza Rafaelo, ne Kompleksin
Adriatik, Kulla B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale 3126; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla
B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale3126; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349082-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
26.06.2017, ku éshté vendosurr: Hapja e adres€s dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koke Man me targe AA 492 BH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
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29/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-351404-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ administratorit t& shoqérisé€, daté
29.06.2017, ku €shté vendosurr: Hapja e adres€s dytésore té€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Anije transporti mallrash, Rafaelo me IMO nr 8611192.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-372578-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Man me targe AA 023 RK; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Dyqan Pasticerie, Furre-Buke Rafaelo Shengjin Lezhe, me pasuri Nr 5/52-N2.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/07/2017

Numrt i ceshtjes: CN-379326-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike
dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje
prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle,
tiegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te
ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe
nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre.
Tregeti ne fushen e ushqgimit social si: Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe
tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
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vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe
sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme.") u be
("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te
gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet.
Linje prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim
tulle, tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni,
servise te ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare
dhe nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre. Tregeti ne fushen e ushqimit social si: Bare, restorante, ho
tele. Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti,
perpunim dhe eksport mbeturinash hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare
dhe spedicionere. Peshkim me vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe.
Sherbime ruajtje (roje private) dhe sigurie fizike. Montim katalizatoresh per
automjete te ndryshme. Shérbime avokatie.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-403865-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasgyra e rrjedhjes‘sé parasé (cash flow)

Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

11/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-426317-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asambles€ sé Ortakéve daté
11.08.2017, ku éshté vendosur: 1-Shtim 1 objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé. 2- Hapja e njé
adrese dytésore.

Objekti ishte ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike
dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje
prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle,
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tiegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te
ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe
nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre.
Tregeti ne fushen e ushqgimit social si: Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe
tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe
sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime avokatie.")

u be ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi
(nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet.
Linje prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim
tulle, tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni,
servise te ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare
dhe nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre. Tregeti ne fushen e ushqimit social si: Bare, restorante, ho
tele. Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti,
perpunim dhe eksport mbeturinash hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare
dhe spedicionere. Peshkim me vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe.
Sherbime ruajtje (roje private) dhe sigurie fizike. Montim katalizatoresh per
automjete te ndryshme. Shérbime avokatie. Kembim valutor (Exchange).")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Kompleksi Turistik Rafaelo, ish Kampi i Punetoreve, Zona Kadastrale 3126 dhe
2569; 4

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

25/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-476369-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
22.09.2017, ku éshté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Man me Targa AA 110 SM; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-548349-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2017, ku eshte vendosur: 1-
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra eléektrike, hidraulike
dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim'nga te gjitha llojet. Linje
prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha lojet, prodhim tulle,
tiegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te
ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe
nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre.
Tregeti ne fushen e ushqgimit social si: Bare, restorante; ho tele. Importe-eksporte dhe
tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe
sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime avokatie.
Kembim valutor (Exchange).") u be ("Import-Eksport te mallrave
industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese
nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore, te
perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te ndryshme civile dhe industrial,
sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje prodhimi me materiale
inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle, tjegull, pllaka,
tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te ndryshme,
lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe nderkombetare.
Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Tregeti ne
fushen e ushqimit social si: Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe tregeti te
mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private)
dhe sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime
avokatie. Kembim valutor (Exchange). Ndertim, Operim, Transferim hidrocentrali,
prodhim dhe shitje energjie elektrike'")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Targe AA 397 SP; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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19/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-687507-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.03.2018 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targa AFR284; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet me targa AFR285; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-747656-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
18.04.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

AA 025 RK; "

eshte Hequr Adresa:"Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Toyota
Corolla me targe 44708 \CA; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-792584-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit dt. 22.05.2018, pér t€ mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENG.JIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Piaca Kulmbacher, prane Kompleksit Adriatik,
Kulla C, Kati 1, Zona Kadastrale 3126, Nr Pasurie 57/8; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815302-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionereve te shogerise date
08.06.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin; MALI- RENCIT;
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri Nr.1000/41, Z.Kadastrale Nr.2568, Vol.6, fage 64;
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Kompleksi Turistik Rafaelo, ish Kampi i Punetoreve; Zona Kadastrale 3126 dhe 2569,
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Kompleksi Turistik ," RESORT RAFAELO "tek Lapidari, Shengjin Lezhe., "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; : Shengjin, SHENGJIN;
Nr.Pasurie Nr.5/71-N4, Bar Kafe Fasfood "Kolonat", Z.Kadastrale 3126, prane Resortit
2002; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Plaza Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik,
Kulla B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale 3126; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Dygan Pasticerie, Furre-Buke Rafaelo Shengjin Lezhe, me pasuri Nr 5/52-N2.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/06/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-826612-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I I vendimit, date 19.06.2018 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Kompleksi Turistik ," RESORT RAFAELO " ish Kampin e Punetoreve Shengjin Lezhe.
(seksioni 1,2, 3, 4) zona kadastrale 3126 dhe 2569; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;
SHENGJIN; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;

Leje ndertimi Nr. 36, Godine 9 - kat sherbime dhe Hoteleri me 1- kat nentoke, ish Kampi i
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n

Punetoreve Shengjin Lezhe;
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Leje ndertimi Nr. 35, Godine banimi 9 kat, 1-kat sherbime dhe 1-kat nentoke, ish Kampi i
Punetoreve Shengjin Lezhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830643-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionarve Nr. 1096/1
date 22.06.2018 per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres : z.Lazér Mhilli, Kolec
Gjinaj, Erlira Gjinali per nje periudhe 3 vjecare.Vendimi i Keshillit Mbikqyres date
22.06.2018 per riemerimi e administratorit z. Eduart Gjinaj per nje periudhe 3 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj") ,
Kohézgjatja ishte ("'22/06/2018") u be ("'22/06/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erlira Gjinali") ,
Kohézgjatja ishte (''22/06/2018") u be ("'22/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lazér Mhilli") ,
Kohézgjatja ishte ("'22/06/2018") u be ("'22/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kolec Gjinaj'") ,
Kohézgjatja ishte ("'22/06/2018") u be ("'22/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869608-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;

Leje ndertimi Nr. 238 , Godine Hoteleri 5 - kat, Sherbime 2 - kate dhe me 1 - kat nentoke,
ish Kampi i Punetoreve Shengjin Lezhe, "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-890672-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-911244-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.8.2018
per hapje te nje adrese dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Koke Terheqese Man AA 784 UN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Koke
Terhegese Man AA 967 HD; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-980904-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.10.2018 per hapje adrese
dytesore.

E-Mail ishte ("") u be (""rafaeloltd@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Dajc; GJADER;
Kaskada e Lumit Gjadér, Kontrata e Formés '""BOT"' pér Ndértim Hidrocentrale mbi
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Lumin Gjadér me Nr.10328 Rep., Nr.3322 Kol., Daté 09.09.2013; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

06/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-028268-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 05.12. 2018, ku €shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Agjensi Detare dhe Spedicionere, Porti Limion Sarande.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-049809-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.26.12.2018, pér t€ mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Agjensi Detare dhe Spedicionere, Porti Limion Sarande., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-133727-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 12.03.2019 pér ndryshim anétari
Késhilli Mbykqyrés. Largimi i Erlira Gjinali dhe emérimi 1 Flamur Gjinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Flamur Gjinaj'’) Nega data ""12/03/2019"
Ne daten ""22/06/2021"
eshte larguar anetari: ("Erlira Gjinali"')
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-163945-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit t&€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
09.04.2019, ku €shté vendosur: Hapja e 1(nj¢) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Patos -
Fier, 500 m tek Shtepia e Bardhe ne Verbas, Ambient i hapur, me Nr.Pasurie 97/22,
me sip.1200m2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-187037-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asambles€ daté 03.05.2019, pér
ndryshimin-e objektitt€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike
dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje
prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle,
tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te
ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe
nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre.
Tregeti ne fushen e ushqgimit social si: Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe
tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe
sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime avokatie.
Kembim valutor (Exchange). Ndertim, Operim, Transferim hidrocentrali, prodhim dhe
shitje energjie elektrike") u be ("Import-Eksport te mallrave industriale,
ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi,
mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te
paperpunuara, etj. Ndertime te ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme
ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje prodhimi me materiale inerte si: prodhim
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inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle, tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike
si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me
makineri te ndryshme, kombetare dhe nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte
te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Tregeti ne fushen e ushqimit social si:
Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha
llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash hekuri (skrap) te te gjitha
llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me vendndodhje ne portin Durres
dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe sigurie fizike. Montim
katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime avokatie. Kembim valutor
(Exchange). Ndertim, Operim, Transferim hidrocentrali, prodhim dhe shitje energjie
elektrike. Servis automjetesh: Riparim dhe mirmbajtje te pjeseve mekanike dhe te
motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtje te
karrocerise, te mjeteve migore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtja e
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Mbledhje depozitim
shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-205088-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.5931 Prot., Nr. 115-19 Regj., daté
20.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.7175 Prot., dat€ 21.05.2019, 1€shuar nga
Shérbimi Pérmbarimor “ASTREA”, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés s¢ sekuestros
konservative mbi aktivete shoqéris€ “RAFAELO 2002” sh.a., me Nuis (Nipt)-
K22113003Q, deri n€ njé njoftim t& dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

27/05/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-207477-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.5968 Prot., Nr. 115-19 Regj., daté
22.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.7330 Prot., daté 23.05.2019, 1&shuar nga
Shérbimi Pérmbarimor “ASTREA”, ku €sht€ urdh€ruar: Hegjen e masés s€ sekuestros
konservative, t€ vendosur me ané t€ Urdhérit Nr. 5931 Prot., daté 20.05.2019, né aktivet e
shoqérisé “RAFAELO 2002 sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K22113003Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-220346-06-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
06.06.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; BASHKIA KLOS;
Perballe ish -zyrave te NFP-se Klos, Burrel, Nr.Pasurie 23/1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-261308-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta Rafelo 2002 viti 2018.xIsx

RAPORTI I ECURISE RAFAELO 2002.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Rafaelo 2002 2018.xlsx

RAPORT I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2)Rafaelo 2002 2018.xIsx

Skan Shenime Rafaelo.2018.pdf

Vendim Asambleje Rafaelo 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
Rafaelo 2002 2018.xIsx

22/07/2019

Numri'i ceshtjes: CN-273591-07-19

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., dat€ 19.07.2019, té asamblesé sé
ortakéve, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike
dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje
prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle,
tiegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te
ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe
nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre.
Tregeti ne fushen e ushqgimit social si: Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe
tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe
sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime avokatie.
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Kembim valutor (Exchange). Ndertim, Operim, Transferim hidrocentrali, prodhim dhe
shitje energjie elektrike. Servis automjetesh: Riparim dhe mirmbajtje te pjeseve mekanike
dhe te motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtje te
karrocerise, te mjeteve migore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtja e
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Mbledhje depozitim
shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.")

u be ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi
(nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe
hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet.
Linje prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh ngate gjitha llojet, prodhim
tulle, tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni,
servise te ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare
dhe nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre. Tregeti ne fushen e ushqimit social si: Bare, restorante, ho
tele. Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti,
perpunim dhe eksport mbeturinash hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare
dhe spedicionere. Peshkim me vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe.
Sherbime ruajtje (roje private) dhe sigurie fizike. Montim katalizatoresh per
automjete te ndryshme. Shérbime avokatie. Kembim valutor (Exchange). Ndertim,
Operim, Transferim hidrocentrali, prodhim dhe shitje energjie elektrike. Servis
automjetesh: Riparim dhe mirmbajtje te pjeseve mekanike dhe te motorrit, te
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtje te karrocerise,
te mjeteve migore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtja e impiantit
elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Mbledhje depozitim
shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.
Transport nderkombetar udhetaresh')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-279508-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 15.07.2019 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rruga Patos -
Fier, 500 m tek Shtepia e Bardhe ne Verbas, Ambient i hapur, me Nr.Pasurie 97/22, me
sip. 1200m2; "

Lista e Dokumenteve:
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-333599-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Volkswagen Caddy me shasi nr. WVI1ZZZ2KZ7X042194 , targe AA668NY; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-338264-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2019, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Per leje zhvillimore ndertimi me Nr.238 Prot , date 13/07/2015 leje ndertim per
shtesen ne ndertim ekzistues me siperfage me te madhe se 250 m2 bazuar ne
vendimin Nr.652 ,date 03/12/2018; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-367258-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Njesia Administrative Shengjin, Rruga e Vilave, Godine 4KT+1 KT, Nentoke me
destinacion Hoteleri dhe Sherbime, Ishull Shengjin; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

17/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-431718-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 16.12.2019 ku eshte vendosur: Miratimi
1 emerimit te Oliver Lekaj si Drejtues Teknik i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Oliver Lekaj') Nga data "16/12/2019"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-459141-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date 24.01.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Fshati Vrrine, pasuria me nr.291/26, Zone Kadastrale 3339, Volumi 13, Faqe 91;

"

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-471246-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimi t€ asamblesé sé€ ortakéve daté 17.02.2020
pér miratimin e shkarkimit t& drejtuesit teknik z. Oliver Lekaj. Vendimi 1 asamblesé sé
ortakéve daté 13.02.2020 pér mbyllje t€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; KLOS; ; BASHKIA KLOS;
Perballe ish -zyrave te NFP-se Klos, Burrel, Nr.Pasurie 23/1; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
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eshte larguar anetari: ("Oliver Lekaj")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476883-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&¢ Asamblesé sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 26.02.2020, ku éshté vendosur: Hapja e adresés dytésore t&€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Godiné banimi 9 kat, 1 kat sherbimi + 1 kat néntoké dhe papafingo, né pasuriné, nr.
5/107-B4, zk. 3126.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499749-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 07.05.2020, ku eshte vendosur,
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti i Llojit- ATV, Marka- ASTRA, Targa- AA 460 ZC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjet i Llojit- Terheqes, Marka- MAN targa - AA 743 KX "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti i Llojit-'ATP, Marka- Volkswagen, Targa - AA 963 LH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Pasuria me nr. 45/14, 45/15, 45/16, 45/17, 45/18, 45/19, te ndodhura ne Zonen
Kadastrale nr. 2066, Kamez, Tirane (pasuri kufitare); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- RTM, Marka- VOLVO targa- ACR 911; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- Kamion, Marka- MAN targa - AA 579 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- Terheqes, Marka- MAN targa - AA 832 XI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- Terheqes, Marka- MAN targa- AA 971 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- Gjysem Rimorkio, Marka- TECNOCAR targa- AAR 265; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Mjet i Llojit- Autoveture, Marka- VOLKSWAGEN targa - AA 856 KD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- Kamion, Marka- MAN targa - AA 580 ZA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- Kamion, Marka- MAN targa - AA 078 KA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i Llojit- AUTOBUS, Marka- Volkswagen, Targa- AA 823 YK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512429-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses te administratorit te shogerise, date
27.05.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e tre-adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit si
dhe hapja e nje adrese tjeter dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Anije transport mallrash '""Rafaelo 1", sinjal thirrje ZAD M.5, nr.200, dt. 20-12-2010;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
9647 T,Furgongin Renault; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Anije Transport mallrash,Koravi, sinjal thirrje ZAD M.5, nr.200, dt. 20-12-2010; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Anije Transport mallrash, Milton, sinjal thirrje ZAD19, Nr.181, dt.09-09-2003; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528284-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit te vitit 20219

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx
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Pasqyra e pozicionit financiar (2) rafaelo 2019.xlsx

Raporti i ecurise per rafaelo 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte rafaelo 2002.xlsx

Vendim Asambleje Rafaelo2019.pdf

Raporti i pagesave per institucionet 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1)
rafaelo 2019.xIsx

03/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-536200-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Godine Banimi dhe Sherbimi, Zona Kadastrale 3866 me pasuri Nr.216/181; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-573020-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkeses date 30.07.2020, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Benz Mercedes TR 7915 G; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-590410-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
17.09.2020, ku &shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; H
RROGOZHINE; "Pasuria e llojit ""Are", me nr. 259/68, ZK. 3235, Volumi 21,
Faqe 10; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-610716-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés se administratorit daté 27.10.2020 per
mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga 29 Nentori, Restorant Sibora, Nr. pasurie 12/104, zona
kadastrale 8310, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-624710-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
24.11.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Pasuriame nr. 45/14, 45/15, 45/16, 45/17, 45/18, 45/19, te ndodhura ne Zonen Kadastrale
nr. 2066, Kamez, Tirane (pasuri kufitare), "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

15/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-645306-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2021, ku eshte vendosur,
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Mjet i llojit Man, Terheqes me targe AB 889 CF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i llojit Man, Terheqes me targa AB 753 CF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i llojit Man, Terheqes me targe AHR 599; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

22/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-659078-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.02.2021, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Njesia administrative Kavaje, Rruga Ceno Kavaja, Lagjja nr.2, Objekti Rindertimi i
njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Kavaje, Paketa A,;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/03/2021

Numri'i ceshtjes: CN-671207-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Import-Eksport te mallrave industriale, ushqimore, materiale
ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike
dhe hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te
ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje
prodhimi me materiale inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle,
tjegull, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te
ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe
nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre.
Tregeti ne fushen e ushqimit social si: Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe
tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private) dhe
sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime avokatie.
Kembim valutor (Exchange). Ndertim, Operim, Transferim hidrocentrali, prodhim dhe
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shitje energjie elektrike. Servis automjetesh: Riparim dhe mirmbajtje te pjeseve mekanike
dhe te motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtje te
karrocerise, te mjeteve migore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtja e
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Mbledhje depozitim
shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura.
Transport nderkombetar udhetaresh") u be ("Import-Eksport te mallrave
industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet). Makineri dhe pjese
nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore, te
perpunuara dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te ndryshme civile dhe industrial,
sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Linje prodhimi me materiale
inerte si: prodhim inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle; tjegull, pllaka,
tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni, servise te ndryshme,
lavazhe, etj. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe nderkombetare.
Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Tregeti ne
fushen e ushqimit social si: Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe tregeti te
mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe eksport mbeturinash
hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. Agjensi detare dhe spedicionere. Peshkim me
vendndodhje ne portin Durres dhe Shengjin Lezhe. Sherbime ruajtje (roje private)
dhe sigurie fizike. Montim katalizatoresh per automjete te ndryshme. Shérbime
avokatie. Kembim valutor (Exchange). Ndertim, Operim, Transferim hidrocentrali,
prodhim dhe shitje energjie elektrike. Servis automjetesh: Riparim dhe mirmbajtje te
pjeseve mekanike dhe te motorrit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.
Riparim dhe mirmbajtje te karrocerise, te mjeteve migore me motor dhe rimorkiove.
Riparim dhe mirmbajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe
rimorkiove. Mbledhje depozitim shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala
jashte perdorimit apo te braktisura. Transport nderkombetar udhetaresh. Transport
nderkombetar mallrash per te trete dhe me gera. Transport me mjete jashte norme'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-678765-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Gryké
lumi Tale, Lezhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-686500-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.04.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rimorkio me targe AER 053; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-689784-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Pellgu
ujembledhes i Perroit te Rroshit, Tuc, Ndertimi i Hidrocentralit Tuc; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/05/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-696460-05-21
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 04.05.2021 pér mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Godiné banimi 9 kat, 1 kat sherbimi + 1 kat néntoké dhe papafingo, né pasuriné, nr.
5/107-B4, zk. 3126.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENG.JIN;

Per leje zhvillimore ndertimi me Nr.238 Prot, date 13/07/2015 leje ndertim per shtesen ne
ndertim ekzistues me siperfage me te madhe se 250 m2 bazuar ne vendimin Nr.652 ,date
03/12/2018; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703722-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 19.05.2021 ku €shté vendosur:
Hapje té adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Man me targe AB 935 CT; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Man/ Iveco Magirus, me targe AB 901 CT; y
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
ATP/Toyota, me targe AA 921 NG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion man me targe AB 716 DA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Man me targe AB 730 CI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Man Terheqes me targe AB 456 DC; 4
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Adamoli/Gjysemrimorkio me targe AHR 034; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 941 MV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio Koegel me targe AHR 827; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723587-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Rafelo.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) rafaelo.xlsx
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Raportii AL Rafaelo 2002 2020 QKB.pdf

Pagesat Ndaj Institucioneve Rafaelo 2020.pdf

shenime Rafaelo 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte rafaelo.xlsx
Vendimi Rafaelo 2020.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725577-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2021 per hapje adresash
dytesore dhe riemerimin e administratorit z.Eduart Gjinaj .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet I llojit Terheqes/MAN me targe AB5S29DN; K
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i llojit gjyesem rimorkio/OMT me targe AHR979; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i llojit Terheqes/MAN me targe AB456DC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjet i llojit gjysem rimorkio / ADAMOLI me targe AHR980; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Gjinaj") ,
Kohézgjatja ishte ("'22/06/2021") u be ("'22/06/2026")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autonizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Daté :24/06/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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